

## **Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dobrý den,

rád bych Vás požádal o poskytnutí informací blíže specifikovaných níže ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. Věřím, že Vám jsme schopni zajistit lepší služby monitoringu médií, a to za výhodnějších podmínek. Na základě požadovaných informací, bychom se rádi účastnili výběrového řízení na další období, až Vám skončí smlouva či objednávka se stávajícím dodavatelem.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bych Vás rád tímto požádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kdo je Vaším dodavatelem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.
- 2) Termín, kdy Vám končí platná smlouva či objednávka se stávajícím dodavatelem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.
- 3) Předmět plnění a finanční objem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.
- 4) Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností NEWTON Media, a.s. (ADRESA: Na Pankráci 1683/127, 14000, Praha 4, IČ: 28168356, Městský soud v Praze, odd. B vložka 12446).
- 5) Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností Anopress IT, a.s. (ADRESA: Prvního pluku 347/12a, 18600, Praha 8, IČ: 26694484, DIČ: CZ26694484 DS: qdmcuj3 Městský soud v Praze, odd. B vložka 7642).
- 6) Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností Media Tenor, spol. s r.o. (ADRESA: Nádražní 923/118, 702 00 Ostrava, IČ: 25901800, DIČ: CZ25901800).

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Tomáš Berger, jednatel  
**berger@monitora.cz**



Monitora Media s.r.o.  
Viktora Huga 359/6  
155 00 Praha 5  
IČ: 03980481

Od: posta@mmdecin.cz

Odesláno: 19. května 2017 9:37

Komu: "monitora, media, s.r.o."@twistcentos.mmdecin.cz; info@monitora.cz

Kopie: romana.silvarova@mmdecin.cz

Předmět: Re: Žádost o poskytnutí informací

Vážený pane Bergere,

odpovídáme na Vaši žádost o informace dle zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V současné době nevyužíváme žádné služby monitoringu medií a v letošním roce ani o této službě neuvažujeme. Pokud budeme v následujícím roce výběrové řízení připravovat, budeme rádi, když se zúčastníte a své služby nabídnete.

S pozdravem

Mgr. Romana Silvarová

vedoucí oddělení kancelář primátorky